- Græce tantum. Basilee 1553. 8.*
 974 HIERONYMI Viperani Siculi Minoritzæ de
 ortu, vita, ac gestis martyris Laurentii hymnus.
 Petri Cursii Panegyris de fœdere inter Julium
 II. & Hispan. Regem.
 Maximi Corvini Episcopi Efernien. oratio
 de eod. fœdere.
Neapoli apud Sigism. Mayr 1512. 4.
 975 B. EULOGII Cordubensis martyris, & ele-
 gi Archiepiscopi Toletani, vita per Alvarum
 Cordubensem scripta, ejusdemque hymnus,
 & epitaphia, eodem auctore.
 B. Eulogii libri tres de martyribus Corduben-

fibus Memoriale martyrum inscripti, & apo-
 logeticum pro gestis eorundem.
 Eiusdem exhortatio ad martyrium ad Flo-
 ram, & Mariam virgines.
 Eiusdem epistolæ aliquot, quarum prima ad
 Wiliefindum Pompalonensem Episcopum de
 peregrinatione sua in Galliam.
 De Cordubæ antiquitatibus cum chronologia
 multa adjecta, omnia Ambrosii Moralis Cor-
 dubensis scholiis illustrata, & edita, opera ve-
 ro B. Eulogii studio Episcopi Placentini Pe-
 tri Poncii Leonis a Corduba reperta.
Compluti apud Jo. Lequericam 1574. fol.

Reliqua, quod alia urgent graviora, prosequi hoc tempore non licet.

ANTONII AUGUSTINI

ARCHIEPISCOPI TARRACONENSIS

EPISTOLÆ

CUM NOTATIONIBUS.

Nunquam antebac edita.

ANTONII AUGUSTINI

ARCHIEPISCOPI TARRACONENSIS

EPISTOLÆ LATINÆ.

A. A. BERNARDO BOLEÆ * S. D.

D IIII. Calendas, quo die Bononia excessimus, nos de via madidos dicam, an sordidos, egressos navicula, castrum nescio quod aliquot noctis horas tenuit. Postridie ejus diei Ferrariam adverso Pado flumine navigavimus; adversioribus tamen illic publicanis sumus usi: quos fortasse epistola commendatitia tua, quam scriptam nobis es dare oblitus, amiciores reddidisset. Sed πῶς ἀνελθοῖς ἐπὶ ἡρυκτιέως. Pridie calendas confecimus equis quinque passuum millia. Deinde navi secundo flumine Lorenum usque (a), quo de media nocte solvimus, funalibusque equis remisque Patavium tribus ante noctem horis optima tempestate salvi pervenimus. Hoc toto navigationis cursu, quamquam multa videnda iis quos nostri vectoribus erant, nihil tamen æque risi, ac me navigare istuc timentem, quasi vero nihil fluminibus ne an mari navigetur, interesset. Et ut libentius nobis gratuleris, vix e navi defilieramus, ecce tibi Georgius noster pro sua veteri diligentia domum optima conditione conduxerat. Quanam illa inquires? ut CCXXV. ego, ille Jo. Q. Anguianus CL. nummos penderemus trigesimo quoque die. Hospes osculenta daret, ac poculenta; & de habitatione, ut sit, commodaret. Domus instructa est splendidius, quam apud vos; sed hæc alias. Ad illa revertor. Heri Mariani Socini Marcique Mantuæ Auditores fuimus (b). Alexandrinus vero nolle minimo, ut ait, pretio jura docere dicitur. Itaque aut stipendii ei aliquod accedet corollarium, aut Bononiam ei Karnas 6040r. De illis si quæris, alter mihi satis se his feriis expolvivisse, ut quamplurima non admodum ponderosa non nullo eloquentiæ sale aspergeret: alter sive infirmitate, sive dedita opera jejune dixisse videtur, etiam posterius. Illa vero hujus sunt loci me litteras desiderare tuas. Eas igitur ad me quam longissimas, quas in Hippolyti taberna libraria dandas ascribes. Novi nihil præter Venetorum ad Casarem regemque Gallia legationem. A te quid istuc, quid Romæ, quid in Hispania ut utraque Gallia agatur excepto. Illa præferim quæ ad te tuosque pertinent. Quæ omnia, & ea quæ me scire oporteat facito quamprimum (amabo te) certiosem. Martinus tibi plurimum salutis. Tu & Ferreira, & Solerio, & Ruicio